2018年 12月７日

各 位

  上 場 会 社 名 常 磐 興 産 株 式 会 社

  代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 井上 直美

 コ ー ド 番 号 ９６７５（東証第１部）

  問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 コ ー ポ レ ー ト 部 門 担 当 秋田 龍生

  電 話 番 号 ０３－３６６３－３４１１

役員人事および取締役辞任に関するお知らせ

  当社は、2018 年 12 月７日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の人事を決定するとと

もに当社取締役が辞任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 役員の異動（2018年 12月７日付）

取締役

   松崎 克郎 （現 取締役執行役員燃料商事本部長）

 常務取締役いわき事務所担当兼燃料商事本部担当

    佐久間博巳 （現 常務取締役いわき事務所担当）

２．取締役の辞任

  ①辞任する取締役

   松崎 克郎

    （2019年１月 1日付非常勤顧問就任）

  ②辞任日

   2018年 12月 31日

  ③辞任の理由

   一身上の理由によるものです。

  ④その他

   当該、取締役辞任後におきましても、法令及び定款で定められている取締役の員数を満たしてお

ります。

以 上